
Projekt

z dnia  18 września 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR L//2018
RADY GMINY SADKI

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Nakielskiego na realizację zadania „Budowa zatoczki 
autobusowej w Sadkach, w ciągu drogi powiatowej nr 1916C”

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sadki na rok 2018 Powiatowi Nakielskiemu dotacji celowej w kwocie 
33 000,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych) z przeznaczeniem na realizację  inwestycji pn. „Budowa 
zatoczki autobusowej w Sadkach, w ciągu drogi powiatowej nr 1916C”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Sadki a Powiatem Nakielskim.

§ 3. Dotacja celowa o której mowa w § 1.  Zostanie udzielona z środków budżetu Gminy Sadki. Środki 
finansowe na realizację programu zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2018 r., w klasyfikacji budżetowej: 
dział 600,  rozdział 60014 paragraf 6300.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Gajewska

Id: 7F66AD2F-DBF1-4C9F-8F1B-A19A871E90AB. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Celem zadania pn. „Budowa zatoczki autobusowej w Sadkach, w ciągu drogi powiatowej nr 1916C” jest
poprawa bezpieczeństwa dzieci dojeżdżających do Szkoły Podstawowej im. mjra Henryka. Sucharskiego
w Sadkach ul. Mickiewicza 1, 89-110 Sadki. Z punktu widzenia interesu społecznego jest niezbędna
i uzasadniona.

Zgodnie z art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w ramach współpracy między jednostkami samorządu terytorialnego Rada Gminy
Sadki w drodze uchwały podejmuje decyzję o przyznaniu dotacji celowej dla Powiatu Nakielskiego na ww.
zadanie. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w odrębnej umowie.

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych, wydatki budżetu jednostki samorządu
terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, w szczególności na
pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. Środki finansowe na realizację programu zostały zabezpieczone
w budżecie gminy na 2018 r., w klasyfikacji budżetowej: dział 600, rozdział 60014 paragraf 6300.

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Gajewska 

Id: 7F66AD2F-DBF1-4C9F-8F1B-A19A871E90AB. Projekt Strona 1




